

## Université degli Studi di Cansino e del Lasto Maridionaje

Dipartimento di Scienze Umane, Sociali e della Salute

Via Sant'Angelo – Campus Folcara – 03043 CASSINO (FR)

Provvedimento n. 25 del 3.2.2027

**VISTO** 

Il proprio Provvedimento n. 10 del 13.1.2022, come rettificato con Provvedimento n. 14 del 17.1.2022, con il quale si è indetta l'elezione di n. 8 rappresentanti della componente docenti nella Commissione Paritetica del Dipartimento di Scienze Umane, Sociali e della Salute, per il triennio 1.1.2021-31.12.2024

**VISTO** 

Il proprio Provvedimento n. 16 del 27.1.2022, con il quale veniva costituita la Commissione elettorale per la suddetta elezione

**VISTO** 

Il proprio Provvedimento n. 17 dell'1.2.2022, con il quale veniva costituito il Seggio elettorale preposto alle operazioni per la suddetta elezione

**VISTO** 

Il verbale trasmesso, unitamente al registro dei votanti e alle schede regolarmente votate, dal Presidente del Seggio elettorale, prof. Roberto Baronti Marchiò. Verbale acquisito al prot. n. 2536 del 2.2.2022

**VISTO** 

Il verbale trasmesso dal Presidente della Commissione elettorale, prof.ssa Rosella Tomassoni, dal quale si rileva la regolarità di tutte le procedure e l'assenza di ricorsi. Verbale acquisito al prot. n. 2573 del 3.2.2022

ACCERTATA

Che è stato superato il quorum previsto per tale elezione, pari a un terzo degli aventi diritto al voto (43): art. 20, comma 2, lettera c) del regolamento del Dipartimento di Scienze Umane, Sociali e della Salute, emanato con Decreto rettorale n. 40/2014

## Proclama

Eletti componenti della Commissione Paritetica del Dipartimento di Scienze Umane, Sociali e della Salute, per il triennio 1.1.2022/31.12.2024, i seguenti otto docenti:

Alfredo Di Tore, Alessandra Sannella, Bruno Federico, Claudia Spina, Daniela Anastasi, Lucio Meglio, Natalie Malinin, Raisa Raskina.

I componenti la Commissione Paritetica (docenti-studenti) eleggeranno un Presidente, scelto fra la componente docente, al quale spettano le funzioni previsto dallo Statuto, dal Regolamento generale e dal regolamento del Dipartimento.

L'elezione del Presidente sarà organizzata dal decano dei professori eletti per il triennio 2021/2024, prof. Bruno Federico. Il risultato sarà comunicato dallo stesso al Direttore del Dipartimento.

L DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO (prof.ssa Elisabetta/De Vito)